
40.6240ИНСТРУКЦИЯ ПО УСТАНОВКЕ

Защита днища и рычагов для 

CFMOTO UFORCE1000 XL 1000

Инструменты:

Время установки: 60-80 мин

13, 15

HEX



2/9

1х

1х

1х

40.6240

Состав комплекта

Часть №1 - Защита рычагов

алюминийМатериал:

Часть №2 - Защита порога

Часть №3 - Защита порога

1х

1х

1х

64х

Винт М6х30 HEX60х

2х

9х

62х

2х

Часть №4 - Защита рычагов

Часть №5 - Передняя часть

Часть №5.1 - Кронштейн

Часть №6 - Передняя часть

Часть №7 - Средняя часть

11х

1х

1х

67х

Винт М8х20 HEX

Винт М8х30 HEX

Шайба 6

Шайба 8

Гровер 6

Гровер 8

1787/020

1787/020-01

НД 28000

1х

1х

1х

1х

Часть №8 - Центр. часть 

Часть №9 - Задняя часть 

Момент затяжки

Диаметр резьбы

М6х1.0

9.8 Нм

М8х1.25

24.0 Нм

М10х1.5

47.0 Нм

Часть №13 - Защита рычагов

1х

1х

1х

Часть №11 - Защита порога

Часть №12 - Защита порога

М12х1.75

81.0 Нм

1х Часть №10 - Защита рычагов НД 3006

НД 3008

1х

2х



10

40.6240

Снимите штатные части пластиковой защиты: передний лист, 

центральный лист, задний лист и защиту рычагов.
1

3/9

Для удобства установки прономеруйте детали. 

*с.м. пункт 32

1

23

4

5*6789

10

1112

13



4/9

40.6240

3

Установите кронштейн от части №5 на указанные точки. Используйте 

штатные болты.

4
Прикрутите, наживив часть №9, на указанные точки. Используйте НД 

28000, шайбы 6, гровера 6, винты M6x30.

 


9

1

1

5.1

1



40.6240

5

Прикрутите, наживив часть №8, на указанные точки. 1) НД 28000, 

шайбы 6, гровера 6, винты M6x30. А) НД 28000, гровер 8, винт M8x30, 

НД3006.

6
Прикрутите, наживив часть №7, на указанные точки. Используйте НД 

28000, шайба 6, гровер 6, винт M6x30.

5/9

7

8
1

1

8

9
А

1

1

1

А



6/9

40.6240

7

Прикрутите, наживив часть №6, на указанные точки. Используйте НД 

28000, шайба 6, гровер 6, винт M6x30.

8
Прикрутите, наживив часть №5, на указанные точки. 1) шайбы 6, 

гровера 6, винты M6x30. 2) Шайбы 8, гровера 8, винты M8x20.

5.1

6

5

2

1

2
2

1
1

7

6



40.6240

9

Установите часть №6 на указанные штатные точки. Аналогично для 

части №8. 1) НД 28000, шайбы 6, гровера 6, винты M6x30. 2) НД 28000, 

гровер 8, винт M8x30.

10
Установите часть №7 на указанные штатные точки. Аналогично для 

части №9. 1) НД 28000, шайбы 6, гровера 6, винты M6x30. 2) НД 28000, 

гровер 8, винт M8x30.

7/9

2

1

12

8
7

1

1

1

1

1

1

1

2

11

1

1

1

1

1

1

1
1

2
1

1

1

1
1

1

2

1

7
6



40.6240

11

Установите часть №10. Аналогично для части №1. 1) НД 28000, шайбы 

6, гровера 6, винты M6x30. А) НД 28000, гровер 8, винт M8x30, НД3008.

12
Установите часть №13. Аналогично для части №4. 1) НД 28000, шайбы 

6, гровера 6, винты M6x30. А) НД 28000, гровер 8, винт M8x30, 

1787.020.

8/9

1

1

А

10

А

13 А

1

1

1

1

А



9/9

40.6240

13
Отцентруйте все части и затяните крепеж необходимым моментом (см. 

стр. 2).


